[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2020 года №3
 О присвоении почтового адреса объекту газового хозяйства, расположенного на территории Липовского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области

	 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Присвоить почтовый адрес объекту газового хозяйства, расположенного на территории Липовского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области:
- подземный межпоселковый газопровод высокого давления, протяженностью 13,3км, 2000 года ввода в эксплуатацию, почтовый адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Озинский район, тер. Липовское МО, от с. Самовольное до с. Светлое Озеро
	2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Липовского
муниципального образования                                            А.И. Габдулова
[bookmark: _GoBack]
image1.png